

## اخبار کوتاه

### تصویب صورت‌های مالی بانک گردشگری

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که با حضور ۸۰۴۷ درصد سهامداران برگزار شد، صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ بانک گردشگری به تصویب رسید.

در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده بانک که با حضور نمایندگان قانونی برگزار شد، مرتضی خامی مدیرعامل بانک گردشگری گزارشی از عملکرد سال ۱۳۹۷ این بانک به سهامداران ارائه کرد.

پس از ارائه گزارش مدیرعامل بانک گردشگری، گزارش حسابرس مستقل و قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۳۹۷ قرانته شد و سهامداران در جریان عملکرد بانک و برنامه های آینده قرار گرفتند.

مرتضی خامی در این مجمع که اعضای هیات‌مدیره بانک گردشگری حضور داشتند، گزارش کاملی از عملکرد بانک در سال ۱۳۹۷ و همچنین برنامه‌های آتی ارائه کرد و گفت: در سال مالی ۹۷ موفق شدیم در بخش منابع رشد ۴۰ درصدی داشته باشیم که دلیل آن اصلاح ترکیب منابع و افزایش منابع دیداری بود.

وی تصریح کرد: فعالیت‌های بانک گردشگری در سال ۹۷ روند مطلوبی را طی کرد و در بخش‌های مختلف از جمله حوزه بین‌الملل، بانکداری نوین و حوزه دیجیتال ، خدمات خوبی به مردم ارائه کرد.

### عرضه کارت هدیه دیجیتال با محوریت بانک پارسیان

در راستای حفظ محیط‌زیست، صرفه‌جویی در منابع و همچنین مراجعه کمتر به بانک‌ها، برای اولین بار در ایران کارت هدیه دیجیتال توسط شبکه اجتماعی تمام خدمات پیام‌رسان ایگپ و با همکاری بانک پارسیان در دسترس عموم قرار گرفت. بانک پارسیان به جهت حضور کمتر متقاضیان کارت هدیه در شعب و همچنین حذف فیزیکی کارت‌های هدیه PVC که به محیط‌زیست نیز کمک می‌کند، کارت هدیه دیجیتال را با تمام مشخصات یک کارت هدیه شامل شماره کارت ۱۲ رقمی و رمز اینترنتی در ایگپ بر بستر استیکرهای متنوع که به صورت اختصاصی برای مناسبت‌های مختلف در نظر گرفته شده‌است طراحی و در دسترس عموم مردم قرار داده‌است. این روزها شیوع ویروس کرونا باعث شده تا اکثر مردم ترجیح بدهند در خانه بمانند؛ کارت هدیه دیجیتال باعث خواهد شد تا کاربران به راحتی در محیط ایگپ با امنیت بالا و حفظ محرمانگی رمز و شماره کارت آن را بدون حضور در شعب برای عزیزان خود ارسال کنند.

#### وضعیت شعب بانک ملی در مقابله با کرونا



عضو هیات‌مدیره بانک ملی ایران با حضور در شعب میدان شهدا و میدان امام حسین (ع)، نحوه توزیع اقلام بهداشتی، بر لزوم رعایت بهداشتی را بررسی و در زمینه اقدامات حفاظتی با کارکنان بانک گفت و گو کرد.عباس شفیعی همچنین در جلسه کمیته پدافند غیر عامل و مدیریت بحران اداره امور شعب شرق تهران با تشریح وضعیت بانک و نحوه توزیع اقلام بهداشتی، بر لزوم رعایت حداکثری موارد ابلاغ شده تاکید کرد.در این جلسه که تعدادی از مقامات مسئول بانک نیز در آن حضور داشتند، محمد رضا صدری رئیس اداره امور شعب شرق تهران گزارشی از تلاش‌های انجام شده در جهت ارتقای وضعیت بهداشتی شعب ارائه کرد.

#### صدور آتلانین شخصی ثالث در بیمه آرمان



نیما لطفی مدیر بیمه‌های اتومبیل بیمه آرمان در رابطه با دستور العمل رئیس کل بیمه مرکزی و اقداماتی که در شرکت انجام شده گفت: شرکت بیمه آرمان در راستای اجرای دستور به جهت کاهش مراجعات مردم به شرکت و نمایندگی‌ها خود در سراسر کشور اقداماتی را انجام داده است. این شرکت از تمام بیمه‌گذاران بیمه شخص ثالث وسایل نقلیه درخواست می‌کند برای حفاظت از جان خود و خانواده‌هایشان با مراجعه به شعبه مجازی بیمه آرمان به آدرس https://www.armanins۲۴.com نسبت به خرید بیمه نامه بر خط اقدام کرده و نسبت به خرید یا تمدید بیمه نامه‌های شخص ثالث از طریق سایت شرکت اقدام کنند.

#### مدیرعامل بانک مسکن تشریح کرد:

# دستاورد های بانک مسکن در سال ۹۸



سمت بافت فرسوده و همچنین استفاده بیشتر از فناوری های نوین در ساخت مسکن شد.

بانک مسکن تنها بانک تأمین‌کننده اعتبارات و منابع مالی و تسهیلاتی مورد نیاز بخش مسکن است و لذا هر نوع اتفاق مثبت در متغیرهای مالی و پولی این بانک باعث توانمندتر شدن بانک مسکن برای حمایت بیشتر از بخش مسکن و ساختمان می شود.

اکنون در آستانه سال جدید کارنامه مالی و پولی بانک مسکن

گذشته‌تر این افزایش در سقف تسهیلات خریدمسکن به شکل افزایش معاملات خرید خانه و آپارتمان در همه شهرها بروز کرد و در عمل مانع از سنگین تر شدن رکود در بازار مسکن شد. در شکل سوم نیز بانک مسکن همواره حامی مالی سازنده‌ها و سرمایه‌گذاران ساختمانی برای افزایش عرضه بوده است. طی دو سال اخیر بانک مسکن با تعریف سبد متنوعی از تسهیلات ساخت مسکن آن هم از نوع بدون نیاز به سپرده‌گذاری به شکل هوشمندانه باعث هدایت سازنده‌ها و تولیدکنندگان مسکن به

در این مسیر بانک مسکن در مواقعی همچون سال جاری که رکود معاملات خرید و فروش مسکن به سمت تشدید شدن در حرکت بوده تلاش کرده محصول جدید در سبد تسهیلات خرید مسکن تعریف، طراحی و به میدان بیاورد. آخرین نمونه از این اقدام ابتدای زمستان امسال صورت گرفت که سقف تسهیلات اوراق خرید مسکن در تهران، شهرهای بزرگ و سایر شهرها به ۵۰ درصد تا ۱۰۰ درصد افزایش پیدا کرد. ماه

تجارت- استان اصفهان: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی

شهرداری اصفهان گفت:از مردم می خواهیم به دلیل شرایط ناشی از بیماری کرونا به هیچ وجه برای چهارشنبه‌اخر سال به بیرون از منزل نمانند. با این حال آتش نشانی بنابر وظیفه ذاتی خود با ۲۵ ایستگاه در سطح شهر اصفهان و با آماده‌باش همه نیروها آماده‌امدادسانی است. محسن گلابی‌بالشاره‌به‌اینکه‌به‌منظور جلوگیری از حوادث چهارشنبه سوری در شهر اصفهان، جلسات هماهنگی و آموزشی از سوی آتش نشانی از آبان‌ماه در حال برگزاری است، اظهار کرد:در همین زمینه جلساتی با کارگروه سلامت شهر و استان، آموزش و پرورش و مربیان پرورشی مدارس برگزار شد.وی ادامه داد:قرار بود مسئولان ایستگاه های آتش نشانی هم به مدارس رفته و آموزش های پیشگیری را به دانش آموزان ارائه کنند که به‌تعمیلی ناشی از کرونا در مدارس، این کار انجام‌نشد.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد:تیهه پرورش، تیزرهای آموزشی و پخش فیلم های آموزشی از صداوسیمای دیگر اقدامات انجام‌شده‌در دست اجراست.وی با‌اشاره‌به‌اینکه‌مصابحه باصدا و سیمما و رسانه‌ها از دیگر اقدامات فرهنگی و آموزشی ما برای جلوگیری از بروز حوادث چهارشنبه سوری بوده‌است، گفت:طبق هر سال، همه نیروهای آتش

#### مدیرعامل سازمان آتش نشانی اصفهان اعلام کرد؛

# آماده باش لازم برای چهارشنبه سوری

نشانی در شهرداری اصفهان آماده باش هستند به طوری که همه ۲۵ ایستگاه آتش نشانی شهر اصفهان با نیروهای شیفت های استراحت در شب چهارشنبه سوری فعال خواهند بود.گلابی افزود:در سال های اخیر، مکان برگزاری دوره‌های ای چهارشنبه‌سوری از درون شهر به باغات بیرون از شهر به ویژه در منطقه مرق اصفهان منتقل شده‌است. و به همین سبب خطرات و حوادث ناشی از آتش سوزی در چهارشنبه پایان سال کاهش یافته است.وی ادامه داد:با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور و نیز شهر اصفهان انتظار و پیش بینی ماین است که امسال با حوادث کمتری در چهارشنبه آخال مواجه باشیم و از مردم هم می‌خواهیم برای رعایت ایمنی خود و شهروندان حضور کمتری در سطح‌شهر داشته‌باشند.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با‌اشاره‌به‌اینکه‌در روزهای کرونایی شهر اصفهان، نیروهای آتش نشانی با هماهنگی معاونت خدمات شهری هر شب با چهارایکپ در چهار منطقه عملیاتی شهر در حال ضدعفونی مکان های عمومی، ادارات، بیمارستان ها و مصب های پزشکان هستند، گفت: این اقدام هر شب با حضور ۴۰ نیروی آتش نشانی به صورت مستمر ادامه دارد. وی افزود:نیروهای آتش نشانی در این راستا با دو خودروی مجهز به بمب مه پاش اقدام به گندزدایی می کنند.

#### تولید روزانه ۵ هزار ماسک پارچه ای در ایلام

خیرین و نیکوکاران با همت سازمان اوقاف و امور خیریه کشور تامین شده است و به زودی با تلاش تولیدکنندگان استان برای تولید ماسک در اختیار مردم عزیز و شریف ایلام قرار خواهد گرفت، وی با تاکید بر اینکه پارچه های مصرفی در تولید این نوع ماسک‌ها با نظارت

سازمان غذا و داروی استان تهیه خواهد شد، گفت: کار تولید و توزیع این تعداد ماسک به زودی در سطح استان به منظور تامین اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم آغاز می شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان ایلام یادآور شد: بر اساس دستور دادستان محترم و مصوبه ستاد مبارزه با کرونا در استان، به تمامی بقاع متبرکه و به مساجد استان پروژه هیز از برگزاری هر گونه مراسم و اجتماع در اماکن متبرکه که ابلاغ شده است.



#### رشد محصولات تولیدی بالایشگاه گاز ایلام

تولید گوگرد پاستیلی نیز نسبت به سال قبل حدود ۱۰ درصد در مقایسه باسه سال قبل ۶۰درصد افزایش داشته است. وی به افزایش تولید محصول میعانات گازی در سال جاری اشاره و تصریح کرد: در سال جاری در مجموع با افزایش ۱۰۰ هزار بشکه نسبت به مجموع تولید سال

قبل، تولید میعانات گازی نیز ۵درصد رشد داشته است. مهندس زرگوشی با بیان اینکه شرکت پالایش گاز ایلام در سال ۹۸ بیش از ۲۳ هزار تن آل.پی.جی خام به پالایشگاه چهارم مجتمع پارس جنوبی ارسال نموده است، خاطر نشان کرد: در ۱۲سال گذشته از زمان راه‌اندازی پالایشگاه تاکنون بطور کلی فروش این محصول قریب به ۸۵هزار تن بوده که ۷۵ هزار تن آن در سه سال اخیر محقق شده است.

## استمرار خدمات‌رسانی بهداشتی به شهروندان

پیشگرایانه مختلفی در سطح شرکت برای حفاظت و ایمنی کارکنان، حفظ کیفیت و بهداشت آب، حفاظت و پیشگیری از آلودگی تابسیاست و پایداری و استمرار خدمات به مشترکان در سطح تمامی شهرهای استان انجام و بصورت روزانه در حال انجام است.صاحب حقیقی پور،چاپ و نصب برنهای آموزشی همراه با طراحی روش های پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا، در سطح ادارات تابعه و ستاد شرکت در قراردان در پیشخوان های امور مشترکین برای دسترسی مراجعه کنندگان راز

#### از خود گذشتگی کارکنان شبکه بانکی



مدیرعامل بانک ایران زمین، طی پیامی به مناسبت دهمین سالروز تأسیس این بانک، از همت و تلاش کارکنان شبکه بانکی در خط مقدم مبارزه با شیوع بیماری کرونا تقدیر و تشکر کرد. در بخشی از پیام عبدالمجید پورسعيد آمده است: امروز شبکه بانکی در خط مقدم خدمت به مردم، با تکیه بر همت و تلاش کارکنان از خودگذشته و خدمتگذار خودایستاده است.متأسفانه ما شاهد در گذشت تعدادی از کارکنان شبکه بانکی بودیم، این ضایعه اسفبار را به همه فعالین بانکی تسلیت عرض می‌کنم. این بانک با تکیه بر مشتریان وفادار، سهامداران همراه و کارکنان پر تلاش خود گامی بزرگ در جهت دستیابی به چشم انداز خود برداشته است.

مربوط به سال ۹۸ بیانگر اتفاقات مثبت در این حوزه است. وی اعلام کرد: بانک مسکن در سال ۹۸ چهار دستاورد بزرگ را کسب کرد که یکی از آنها «هدف سال ۱۴۰۰» تعریف شده بود اما بسیار امیدواریم دو سال زودتر محقق شود.

رحیمی انارکی با تشریح جزئیات این دستاوردها افزود: بطور قطع همکاری و مساعدت تک تک همکاران من در بانک مسکن به عنوان اعضای خانواده بزرگ بانک مسکن چه در مجموعه صف و چه در ستاد مرکزی طی سال ۹۸ نقش اساسی در تحقق این دستاوردها داشته‌است آن هم در شرایطی که انبوه مشکلات و مسایل اقتصادی و غیراقتصادی در جامعه طی سال جاری وجود داشت.

مدیرعامل بانک مسکن با بیان اینکه «انضباط مالی» در بانک طی سال ۹۸ بسیار پررنگ بود گفت: امسال به احتمال بسیار زیاد صورت های مالی سال ۹۸ بانک مسکن بدون زیان و با رشد مثبت، نهایی و تدوین خواهد شد. این اولین دستاورد بزرگ بانک مسکن است که در شش رباطر کودو با محدودیت های شدید اعتباری محقق می شود.

مدیرعامل بانک مسکن تصریح کرد: این دستاورد به عنوان یک هدف برای تحقق در سال ۱۴۰۰ طراحی شده بود اما انشا... دو سال زودتر محقق می شود.

رحیمی انارکی سومین دستاورد بزرگ بانک مسکن در سال ۹۸ را رشد در پرداخت تسهیلات در سال جاری علیرغم محدودیت های شدید در رقابت با شبکه بانکی در جذب سپرده عنوان کرد و گفت: در حوزه پرداخت تسهیلات در سال ۹۸ حداقل ۱۰ درصد رشد نسبت به سال ۹۷ داشته ایم.

چهارمین دستاورد سال ۹۸ بانک مسکن نیز اقدامات اساسی برای بهبود ساختار کلی بانک در جهت چابک تر شدن و افزایش بهره‌وری بوده‌است که این موضوع خود عاملی برای تحقق سه دستاورد اول است.

#### شهرستان

www.tejaratonline.ir

## خبر

### جذب یک‌ششم بودجه سلامت

### برای توسعه زیرساخت درمانی گیلان

تجارت- استان گیلان: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از جذب یک‌ششم بودجه سلامت کشور برای توسعه زیرساخت درمانی گیلان به جهت جبران کمبودهای زیرساختی در گذشته خبر داد.ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان به همراه نماینده منتخب این شهرستان و اعضای شورای تأمین انزلی از بیمارستان شهید بهشتی این شهر بازدید کرد و در جریان آخرین روند درمانی آن قرار گرفت.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نشست که پس از بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان شهید بهشتی انجام شد، اظهار کرد: در راستای طرح تحول سلامت، بسیاری از کلینیک‌های تخصصی به بهره‌برداری رسیدند اما گیلان نتوانست در دور‌های قبل سهم خود را بگیرد.در حالی که پس از پایان عمر دولت ایجاد، افتتاح و تجهیز کلینیک‌ها در غالب طرح تحول سلامت امکان‌پذیر نیست، ارسلان سالاری با بیان اینکه کرونا بااری اضافه‌بر دوش حوزه سلامت گذاشت، افزود: پس از شیوع کرونا یک روز قبل از انتخابات تمامی بیمارستان‌های دانشگاه ا به‌محلی برای درمان و پذیرش بیماران کرونایی اختصاص دادیم اما با مخالفت نئی چند از فرمانداران مواجه شدیم.وی با بیان اینکه با پیگیری‌های انجام‌شده ملزومات لازم برای راه‌اندازی آزمایشگاه کرونا در گیلان مهیا شد، گفت: علاوه بر استقرار آزمایشگاه و کیت‌های لازم، از همه ظرفیت‌های استان در جهت تأمین ملزومات بهداشت فردی کادر درمان مردم به کار گرفتیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با‌اشاره‌به‌تجهیز مراکز درمانی گیلان به دستگاه کم‌تلفسی و اکسیژن‌ساز بیان کرد: هشت دستگاه اکسیژن ساز در گیلان در دوران بحران راه‌اندازی شده‌در حالی که در حال حاضر هیچ شرکتی اکسیژن‌ساز نمی‌فروشد.سالاری با بیان اینکه با راه‌اندازی دو بیمارستان در شرق و غرب ظرفیت تخت‌های درمانی افزایش پیدا کرده، افزود: در حال حاضر در بیمارستان تالش بیمار پذیرش می‌شود و در تالشیم با راه‌اندازی بیمارستان لنگرود ظرفیت ۲۵۰ تخت‌خوابی را به شرق گیلان اضافه کنیم.

### نصب دو دستگاه سی وی تی

### در پست سد شهید عباسپور

تجارت- استان خوزستان: مدیر پست‌های بافصل در شرکت نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاه‌های برق ای خوزستان از نصب و راه‌اندازی دو دستگاه سی وی تی ۴۰۰ کیلوولت در پست سد شهید عباسپور خبر داد. "غلامرضا قصابیان" گفت: نظر به پیگیری‌های انجام‌شده توسط مدیریت عامل شرکت تولید و بهره‌برداری سد شهید عباسپور و معاونت توسعه و بهره‌برداری نیروگاه‌های سازمان آب و برق خوزستان، دستور کار نصب دو دستگاه سی وی تی ۴۰۰ کیلوولت بر روی باس بار واحد‌ها (باس ۹۱) به شرکت تعمیرات نیروگاه‌های برق ای ابلاغ و در پروسه انجام کار قرار گرفت.قصابیان افزود: به دلیل اشکالات موجود در هنگام سنکرون کردن واحد ۴ که از طریق فاز B باس بار ۹۱ صورت می‌گرفت نیاز مبرم بود که دو دستگاه CVT بر روی فاز های A و C نیز نصب گردد.

#### مفقودی

برگسبز و کارت خودرووات پیکان به‌رنگ سفیدمدل ۹۲به‌شماره پلاک‌ایران ۲۳-۳۳۸ ط ۲۱به‌شماره‌موتور ۳۳۳۹۹-۱۱۸۲۰ و شماره‌شاسی ۱۵۵۵۳۱۵۵NAA۳۶AA۸DGR۳ به‌نام حسین آگاهی فرزنداکرم مفقود گردیده‌واز درجه‌اعتبار ساقط می‌باشد.شهرستان ملارد